CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 382/2019

Solicita informações referentes às obras de
construção  de  piso  no  acesso  aos
banheiros da piscina pública Aldo Bello.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, seja enviado ofício ao Chefe do Executivo Municipal
solicitando as seguintes informações referentes às obras de construção de piso no
acesso aos banheiros da piscina pública Aldo Bello:

I - existe um projeto para realizar a construção desse piso?

II - Caso exista o projeto, qual a previsão para início da execução dos
trabalhos?

III - Qual a previsão de conclusão da obra?

IV- Seja anexada cópia do contrato para execução da obra bem como as
cópias das notas de empenho e notas fiscais com a devida assinatura do fiscal de
contrato.

V-  Que  seja  anexado  o  projeto  com  a  assinatura  do  engenheiro
responsável.

Tal  solicitação  se  faz  necessária  devido  ao  grande  número  de
reclamações  de  usurários  que  utilizam  o  local  para  a  prática  de  natação  e
hidroginástica. Estes por sua vez, ao sair dos banheiros precisam pisar sobre tábuas
improvisadas ao passar por grande quantidade de terra no local, gerando grande risco
de contaminação na água da piscina.

SALA DAS SESSÕES, 19 de novembro de 2019.

MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9A6FE8096DB294D323C05BD8FA039A60 CODIGO DO DOCUMENTO: 028715
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 382/2019
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte